

BIURO RADY MIEJSKIEJ

BRM. 0003. 726. 2017

Wpł. 25. 09. 2017

Podpis

Cieszyn, dnia 21 września 2017 roku.

Szanowny Pan

Wiesław Kluz

Radny Rady Miejskiej Cieszyna

MZD.D.0705- 69/17

Odpowiadając na interpelację z dnia 14 września 2017 roku, znak BRM.0003.726.2017 w sprawie remontu ulicy Chopina wraz z chodnikami, uprzejmie informuję, że w przygotowanym i realizowanym planie remontów dróg publicznych Cieszyna przewidywany jest remont chodnika ulicy Chopina od skrzyżowania z ulicą Hażlaską do ulicy Moniuszki. Zadania realizowane są według zapisanej w planie kolejności. Wśród wskazanych zadań nie ma remontu nawierzchni jezdni i pozostałych chodników ulicy Chopina.

Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg potwierdził opinię mieszkańców i użytkowników drogi, że stan techniczny nawierzchni bitumicznej jezdni i chodników ulicy Chopina jest niezadawalający. W trakcie kolejnej aktualizacji planu remontów dróg publicznych Cieszyna, wniosek o remont nawierzchni jezdni i chodników ulicy Chopina zostanie przeanalizowany. Podwyższenie parametrów techniczno - eksploatacyjnych drogi, w tym poszerzenie nawierzchni jezdni, możliwe jest w ramach przebudowy drogi, na podstawie opracowanego projektu budowlanego i zadania inwestycyjnego zarządcy tej drogi. W przypadku ulicy Chopina przedsięwzięcie takie nie jest planowane przez Gminę Cieszyn do realizacji w najbliższych latach. Po konsultacji z Dyrektorem Miejskiego Zarządu Dróg potwierdzam, że dotychczasowy sposób zagospodarowania ulicy Chopina jest właściwy, ma pozytywne walory estetyczne, które należałoby jedynie poprawić w ramach remontu drogi. Ulica nie wymaga przebudowy. W celu zapewnienia mieszkańcom i użytkownikom drogi bezpiecznych warunków ruchu, do czasu remontu, ulica Chopina będzie utrzymywana przez Miejski Zarząd Dróg w ramach środków finansowych zagwarantowanych przez Gminę Cieszyn na remonty dróg gminnych.

Z poważaniem

Sporządził: **Wiesław Sosin** - Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg

Zastępca Burmistrza Miasta

Rozdzielnik:

Aleksander Cierniak

1 x Wiesław Kluz, Radny Rady Miejskiej Cieszyna

1 x Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna - Pani Gabriela Staszkiwicz

1 x Miejski Zarząd Dróg, Dział Wykonawstwa Drogowego, ulica Liburnia 4, 43 - 400 Cieszyn